2021年 12月 1日

 各 位

三 笠 製 薬 株 式 会 社

代表取締役社長 緒方 祐介

人事異動に関するお知らせ

当社は 2022年 1月 1日付けで、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたしま

す。

記

１．人事異動（2022年 1月 1日付）

氏 名 新役職 現役職

和田
わ だ

 好夫
よ し お

上席執行役員

生産物流本部長

兼掛川工場工場長

兼製剤研究部長

執行役員

掛川工場副工場長

兼製剤研究部長

 なお、常務執行役員生産物流本部長兼掛川工場工場長は、生産物流本部顧問となります。

以 上